Aquisição de Kits de Acervo Bibliográfico de Livros Paradidáticos e Obras Literárias, para atender a Gerência de Educação Prisional e
Socioeducativa - GEPS, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Tipo: Menor Preço Por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$  374.216,44 (trezentos e setenta e quatro mil duzentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos).

Data de Abertura: 18/08/2025, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da